Уведомление

Уважаемые садоводы и члены СПК «Вымпел-2», внеочередное
собрание членов кооператива состоится 6 апреля 2024 года в 10-00.

Место проведения внеочередного собрания членов кооператива:
Московская область, Щелковский городской округ, территория СПК «Вымпел-
2», рядом с участком 20.

Форма проведения собрания – внеочередное общее

Инициатор проведения собрания- Правление СПК «Вымпел-2»

Повестка дня:

1. Приведение организационно-правовой формы СПК «Вымпел-2» в
соответствии с требованиями законодательства

2. Утверждение Устава
3. Открытие расчетного счета в банке
4. Пересмотр и избрание нового состава членов ревизионной комиссии

(ревизора)
5. Приходно-расходная смета и финансово-экономическое обоснование

расходов кооператива на 2024 год
6. Актуализация членов кооператива, исключение граждан из числа

членов кооператива
7. Cоглашения между СПК «Вымпел» и СПК «Вымпел-2» о потребляемой

электроэнергии и модернизации/ремонту электросетей